NOTA DE EMPENHO ORDINARIO

CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA
CNPJ 01.729.464/0001-04

EO 00212

18/08/2022
DR 100 FICHA 0003

TRAVESSA ARY BRASILEIRO CASTRO N° 242,

PROCESSO

CENTRO, SA0 JOSE DA BARRA/MG

C:E%IEI)()EQ 356-EDMAR DOS SANTOS GONGALVES, 062.914.406-01
AVENIDA DOM INACIO, CENTRO, SA0 JOSE DA BARRA, MG, CEP 379245-000,
Beo 1, Ag 44318, BANCO DO BRASIL, C/C 12698-5

|
ESPECIFICACAO DA DESPESA | IMPORTANCIA
RELATIVO A PARCELA DE ALIMENTACAC PARA PARTICIFAR | Valor 173,06
DE REUNIAC NO GABINETE DO PREFEITO DE GUAPE/MG FAR |
A TRATAR DE ASSUNTOS RELACIONADO AO VALOR DA TARIE |
A PARA REALIZAR A TRAVESSIA DE SAC JOSE DA BARRA/M |
G AOQ MUN. DE GUAFE/MG, NO DIA 1%/08/2022.
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DOTACAO
Orgao 01 CAMARA MUNICIPAL
Unidade 01 CAMARA MUNICIPAL
Classificacao 0103100034.001 DESPESAS COM VIAGENS VEREADORES P/ REPRES. DA CM
339014 Diarias = Pessoal Civil
33501402 Diarias de Presidente da Camara
Subprojeto 0006 DESPESAS COM PESSOAL E ENCARGOS
Fonte TCE/MG 100 Recursos Qrdinariocs
Conta Debite 6.01 DESPESAS RESULT. EXEC. ORCAMENTARTIA
SALDOS ) Ficha 003 Cota 4 18/08/2022
©  Saldo anterior 45.016,22 CUSTEIO
Valor 173,086
Saldo atual 44.843,16

JUZAIR RIBEIRC CUNHA
CONTADOR CRC/MG 0BZ.786
Responsavel Tecnico

ORDEM DE_PAGAMENTO

Rutorizeo o pagefernto desta despesa

EDMAR Dgﬁ'j ITOS GONCALVES
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL
Ordenador da Despesa

LIQUIDACAO

|
Atesto a liquidacac desta despesa |
|
\
|

(Artigo 63 Lel Federal 4320/64) (Artigo 64 ederal 4320/64)
- &H
LT A4
DARCT DOSO . SILVA i ? EDMAR DUS SANTOS GONCALVES
SECRETARIO ﬂ_&b\l&/@ﬁ@ PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL Z IQ! /(_J%/ @Q‘f\!@}

QUITACAO

Recebi o valor desta despesa, da gual dou plena guitacao:
(Cento & setenta e tres reais e seis centavos)
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Preparado por: ANDRE CARDOSO FREITAS




CAMARA MuN}clL DE SAO JOSE DA BARRA
Estado de Minas Gerals

ANEXO |

Solicitagdo de didria/passagem

| Mome do servidor/vereador: | CPF:

 Elcasndss Jole gl 060 61Y Vobo 1

i f\lM.ﬁ'iL

Unidade administrativa:

21 oofYy

Dotacdio orcamentéria:
6f.04.04.034.0003 Yed

Viagens Previstas:

Data_:___y(}_ 6%2: Vel

Localidade:

| Objetivo da Viagem:

Jana Fasdon ol; s ol 4 lorupr Hlo

MUUWW -

. Autorizacdo
Aprovado por: | Data: Meio de Valor liberado:
7 3 transporte: ) /5
-0% . No! . » X |
8330 %W.d) 1%y 6 7

2

Presidente da Camara Municipal

Recibo

Declaro que rer:j;gjor acima.




CAMARA MUNICIPAL DE SAC JOSE DA BARRA
Estade de Winas Geraig
Assinatura do servidor/vereador.

ANEXDO I
Relatorio de visgem - prestago de contas
Data | Origern | Desting | Hora Hora |
saida chegada
19,020 Uty da e Grlangs w{‘a 30 109/ 58
19.6%-99 GAA&E!MJ%A»M 44,60 15,3
i
i r—
L seg
Despesas realizadzss | Valor Valor Valor Valor
. aprovado | Recebldo | Restituido | Ressarcido
Didrias ' ) ]
15, o U306 | -
CQuilometragem i —_— F= ._.,-'-'“m
percorrida | -
Passagens | —_— _ | e R
Outras i | R i £ pe
%JM Ww/f “_:}‘;fﬁ:”j
Total A T2 25 g
1‘//?; 0G| /7)7 o4 i —oT

Controle de quilometragam(Soments no caso do § 22 do art. 58)

SAIDA: f 7’77 3 g 5/6"“‘“"% n.
cheeaba/ Y2 & FY [ i,

Quilometragem percorrida: '/ 17 9 1’5‘,\”"‘_ K.

\_——-———_‘-‘-—’_“-‘\-\/__._ ]-
ot %;

Sio José da Barra/MG7 /0 & 2 ?

{Responsivel pela deciaracio)

Preco por guilémetro: RS {

Valar a ser pago: &S




CAMARA MUNICIPAL DE sAO JOSE DA BARRA
Estado de Minas Gerais

Anexo Il

RELATORIO DE VIAGEM /PRESTACAO DE CONTAS SERVIDORES E VEREADORES EM GERAL
RELATGRIO DE VIAGEM - Conforme Lei Municipal n°372/2011

[Funcionériu (a)/Vereador(a): ‘ W dﬁ_& I ,iy‘ﬂ::@ Corse H’é

i 061.51Y Yol 01’

| Cargo: - \ V g A-DL(‘:F(

Putorizado por: II _ ) |
Data de saida: Il { 9 28 2322 ~]

Wérﬁa: OR Ao |
Data do retorno: B ] 9 58 eI _.\
Horario: 15:38& ;
Quantidade de Diarias recebidas: | Z ﬁg 9 ? Q!j q-"“’; i {_M M !
Valor recebido: R$i~?§-;(~f2-ﬁ1- reais) l| G]/V\t“ g mﬁ;ijﬁ 4 M raon ¥ DE0
Destino da Viagem: (Cidade/estado) | Cosadap = Doy
Motivo: (esper.if?car o que foi fazer, por que, quando e onde i «0 /7

Tipo de locomegdo urbana utitizada ne destino!
Veiculo oficial . fn— Outros. —m———

“piarias o receber:

Justificativa: (Explicar © porqué da permanéncia fora sede por tempe maior que 0

prefixado).

,j,. o José Farnan: -
Vereador

= hmara Municipa,
d30.Jogs da Barra



cAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA
Estado de Minas Gerais

Autorizacio superior: (quem autorizou)

S0 José da Barra;) ), de ﬁ/'-hﬁ’;c: de A0,

7
De MUW J

Servidor / Veread natura)

Superior imediato (assinatura e carimbo)

* Preencher somente se teve diarias a receber

‘ Didrias |

Quant.

Valor

Recebz‘das—

Utilizadas

\ Devolvidas

LA receb;

N I A N

FAELEE Dr
f-—Ehpmata Municipai
Sa0doad da Barra/MG



DECLARACAO

Eu, Nelson Lara, prefeito da cidade de Guapé/MG, Declaro para todos fins
que compareceu vereadores do municipio de Sao José da Barra/MG, para tratar de
assuntos relativos a pregos de tarifas da balsa que da acesso ao municipio.

Guapé/MG, 19 de agosto de 2022.

Atenciosamente,

\
Nel n ra - B
‘ Nelson Alves Lard
P Efe ﬂ uapé CPF: ?313.5?3.505:?:
? Prefaito Municipal da Guapd



G3311708412088161

ﬁ Emissdo de comprovante 17/10/2022 08:49:33
Goveno Bravaniss

19/88/2022 = BANCO DO BRASIL - 15:59:04

443184431 SEGUNDA VIA peal

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CAM MUN SAO JOSE DA BARRA

AGENCIA: 4431-8 CONTA: 5.267-8
O N AN O NN AN — -

DATA DA TRANSFERENCIA 15/88/2022
NR. DOCUMENTO 554.431.800.0612.698
VALOR TOTAL 173,06

**¥*2*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: EDMAR SANTOS GONCALVES

AGENCIA: 4431-8 CONTA: 12.698-5
NR. DOCUMENTO 554.431.0600.0805.2087
Essmssssssss=== i a=a SEEEEERER
NR.AUTENTICACAD 7.1B6.7E8.EA9.D79.81C

Transagdo efetuada com sucesso por: JE720182 ANDRE C FREITAS.



